de fideicomiso y para la ejecución del mismo, tales obligaciones serán satis- !35 

fechas exclusivamente con los bienes fideicomitidos, en los términos del ar- 

1)
 A 

tículo 16 de la ley 24.441. ARTÍCULO CUARTO: Del Capital. El Capita! 

Social se fija en la suma de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 

($ 450.000) importe que es totalmente suscripto por los accionistas en efec- | 40 

tivo. El Capital Social queda representado por Mil (1.000) Acciones de un va- 

¡or nominal, cada una, de Pesos cuatrocientos cincuenta ($ 450), de las si- 

guientes clases: )).- Setecientas (700) Acciones Ordinarias Mominativas NG ¿43

[...]

cláugulas/que anteceden queda constituida la sociedad "REGISTROS Mi- 
1 + e 

CIÓN E poe ¿PITAL: 1) TPS - 
E 

pas S.A, suscribe: 

Vominativas no Endoseblos Clase “A“;: 

1 

2. Lac ¿ies ¿ae 
: de Ordmatas Y Nomimnativas ho Endosable 

D ANONIMA” (Rel 

TECNOLOGIA EN P 

a) Doscientas noventa y cuatro (294) Accione 

ON
 D 3 Ea

m) a ¿A

Clas 

RODUCCION DE SIS- 

Y Or o.

A 2 y cuatro (84) Ac- 

o “E” Y C) Velintiínueve 

(29) Acciones Preferidas Clase “C”.- 2) ACTIVE CONSULTING S.Á., SUS- 106 

cribe: a) Ciento sesenta y ocho (168) Acciones Ordinarias Nominativas no a 

-Endosables Clase “A”, b) Cuarenta y ocho (48) Acciones Ordinarias Nomi- | 28 

nativas no Endosables Clase “B” y c) Diecisiete (17) Acciones Preferidas a 

Clase “CE”. 3) MANAGEMENT TECHNOLOGY SYSTEMS S.A. (MAT- A 
| 
| HESYS), suscribe: a) Doscientas treinta y ocho (238) Acciones Ordinarias : q; 

Nominativas no Endosables Clase “A”; b) Sesenta y ocho (88) Acciones 

Ordinarias Nominativas no Endosables Clase “B” y c) Veinticuatro (24) Ác- 

| 
| 
! 

| 33 

ciones Preferidas Clase “C”; y 4) el señor Mario Rosas Castrillon suscribe: